Решение Совета депутатов от 20.05. 2015 г № 5/22

О назначении публичных слушаний по проекту решения « О внесении изменений

и дополнений в Устав  поселения Марушкинское» и об утверждении состава рабочей

группы по рассмотрению предложений, замечаний и изменений, внесённых

гражданами в Устав  поселения Марушкинское

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом

города Москвы от 06.11.2002 года  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Совет депутатов  поселения Марушкинское решил:

1. Назначить на 22.06.2015 г. в 17.00 часов в здании Администрации

поселения Марушкинское публичные слушания по проекту решения « О внесении

изменений и дополнений в Устав поселения Марушкинское».

2. Утвердить рабочую группу по проведению публичных слушаний и рассмотрению

предложений, замечаний и изменений, внесённых гражданами в составе:

Председатель – Сахарова М.В. – Глава поселения Марушкинское

Секретарь рабочей группы: Буров Ю.В. - депутат по избирательному округу № 2;

Члены рабочей группы: Тюльменкова К.Н - главный специалист Администрации;

Ивашкин А.А.- депутат по избирательному округу № 1;

Графов С.Н. - депутат по избирательному округу № 2.

3. Установить срок приёма предложений от граждан по проекту решения с 25.05.2015 г

по 13.06.2015 года, с 8 - 00 до 16-30 ч. по адресу: д. Марушкино, ул. Липовая аллея д.5.

каб. № 20.

Предложения могут быть направлены по указанному адресу почтовым отправлением с

уведомлением адресата.

        4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте  поселения Марушкинское

(www.марушкино-мо.рф).

Председательствую на

заседании Совета депутатов                                                                                  С.Н. Графов

http://www.марушкино-мо.рф/